



Tips- & Bingopromenader våren 2014

Start kl. 10.00-11.30

6 april	NLT	(från Leva- & Bo mässan)
13 april	Elins Bageri & konditori	(från Brovallen)
21 april	Svenska Foder	
27 april	Nossebro Energi	
4 maj	Jansons Färghandel	(från Brovallen)
11 maj	ICA Supermarket	
18 maj	Nossans GK	(från Brovallen)
25 maj	Sparbanken Skaraborg	(från Brovallen)
1 juni	Missionskyrkan	

STYRELSEN

Ett nytt verksamhetsår (räknat mellan två årsmöten) för den förtroendevalda organisationen har precis kommit igång. Tyvärr kan vi konstatera att trenden med svårigheter att få personer till förtroendevalda poster, framförallt de "tung" posterna i föreningen fortsätter. Lyckligtvis har vi full kontroll över situationen och vi vet att verksamheten med alla viktiga funktioner kommer att rulla på under året. Vi ser också att organisationen som helhet utvecklas och blir bättre hela tiden, och vi kommer under året att fortsätta att jobba med att förbättra vår interna organisation. Senaste exemplet som vi startat upp kallar vi för "standardiserad dagordning", vilket innebär att styrelsen tillsammans med sektionerna sammansätter information som presenteras på föräldra- och spelarmöten för alla lag. På så vi säkerställer vi att spelare/föräldrar i alla lag får ta del viktig information om föreningens verksamhet.

Huvudstyrelsen för 2014 ser ut enligt följande:

Ordförande: Börje Malmberg
Vice ordförande: Sara Bergqvist
Sekreterare: Erik Stockhem

Kassör: Bo Cerdier

Ledamot: Klas Stockhem

Ledamot: Kommer att utses inom handbollssektionen

Ledamot: Kommer att utses inom fotbollssektionen

Suppleant: Kommer att utses inom handbollssektionen

Suppleant: Kommer att utses inom fotbollssektionen

Annars är det stora samtalsämnet just nu såklart projektet Nya Brovallen. Vid ett extra årsmöte som hölls i klubblokalen i mitten av mars röstade medlemmarna, efter en drygt 2 timmar lång diskussion, ja till en flytt av verksamheten på Brovallen till Stallaholmsområdet. En projektgrupp förtroendevaldes och följande personer ingår: Robert Gunterberg, Christer Lundén, Bo Cerdier, Thomas Neck, Peter Mogren, Jennifer Ivehag och Henrik Wilson. De har fått i uppdrag att ta fram detaljplaner och finansieringsförslag. Gruppen har lång erfarenhet, stort kontaktnät och bred kompetens så det ska blir spännande att se hur detta utvecklar sig. På vår hemsida kommer information att finnas om hur arbetet fortlöper.

/Styrelsen

FOTBOLLSSEKTIONEN

HERRFOTBOLL

Som ni alla vet slutade säsongen 2013 med att vi åkte ur division 5. Efter en usel vår med endast 3 poäng på de 15 första omgångarna lyckades vi inte hänga kvar trots idel segrar i de sju sista omgångarna. En lite oviss höst följde. Tränare Fredrik Bengtsson återvände till sin "gamla" klubb Sollebrunns AIK och det finns ju alltid en risk att förlora spelare när man åker ur en serie. Men förutom ett par spelarflykter så stannade våra stöttespelare kvar och tränarfrågan löstes internt med Peter Mogren som huvudtränare och Martin Öhman och Peter Lundén som assisterande. Vårt U1-lag har Pontus Byberg och Anders Pettersson som ledare och de kommer att göra ett toppenjobb i sin roliga serie med många lokala lag.

Vi drog igång säsongen 2014 den 11 januari med en kampsportsträning (tack Rune Eines och Linus Karlsson från Grästorps kampsportförening!) och har i skrivandets stund bedrivit ett 25-tal träningar. De har främst ägt rum på Stallaholmsvallen med några avstick i Idrottshallen. I snitt har vi varit 21,5 personer inklusive ledare och det är kul att så många vill hjälpa till att få ett så slagkraftigt lag som möjligt. Det är också bra och roligt att våra juniorer varit med på seniorträningarna och tagit för sig i allt större omfattning. Ni kommer att se flera av dem i representationslaget under säsongen.

Inter Sport cup (DM) inleddes i år med gruppspel i stället för utslagsturnering. För vår del blev det tre stycken gruppsspelsmatcher där vi vann två av matcherna och förlorade en. Tyvärr räckte de inte till vidare avancemang p.g.a. målskillnad. Vi har även spelat tre "vanliga" träningsmatcher i vilka vi har två vinster och en förlust. I det hela är vi nöjda med insatserna i våra matcher. Vinsterna har kommit mot lag i division 6 och 5 och de två förlorade har båda varit mot division 4- motstånd där vi trots förluster hävdade oss bra. Vårt utvecklingslag inleder matchandet i slutet av mars då Vedum U1 står för motståndet.

Den 11 april åker hela gänget till Falkenberg på träningsläger! Det brukar vara skönt att "bryta av" den ibland jobbiga försäsongsträningen med ny miljö, lite lättare träningar samt att ytterligare stärka lagsammanhållningen. På årets läger kommer vi alla att sova inomhus, inga tält i år alltså ;). Sammantaget så har året börjat riktigt bra med mycket folk på träningar och en härlig stämning i truppen. Målsättningen för året är glasklar och inget att hymla med: 2015 ska Nossebro IF spela i division 5! Vi både hoppas och tror att det är genomförbart med årets trupp.

Årets seriespel inleds på Brovallen lördagen den 26 april kl. 15.00 mot Alingsås FC. Kom gärna och stötta oss under säsongen. Det är alltid roligare och mer motiverande att spela när Ni är på plats och hejar. Hoppas vi ses!

/Tränarstaben genom Peter Lundén

Herr A-lagets matcher 2014

Lördag 26/4	15.00	NIF – FC Alingsås	Fredag 27/6	18.30	FC Alingsås – NIF
Torsdag 1/5	16.00	Södra Härene IF – NIF	Tisdag 1/7	19.00	NIF – Södra Härene IF
Onsdag 7/5	19.00	NIF – JK 10 IF	Fredag 15/8	19.00	JK 10 IF – NIF
Lördag 10/5	14.00	Hemsjö IF - NIF	Onsdag 20/8	18.45	NIF – Hemsjö IF
Fredag 16/5	19.00	Sjöviks SK – NIF	Måndag 25/8	18.30	NIF – Sjöviks SK
Fredag 23/5	19.00	NIF – Långared BoIS	Söndag 31/8	19.00	Långared BoIS – NIF
Tisdag 27/5	19.00	Arentorp/Helås FK – NIF	Lördag 6/9	15.00	NIF – Arentorp/Helås FK
Måndag 2/6	19.00	NIF – IFK Emtunga	Fredag 12/9	18.00	IFK Emtunga – NIF
Måndag 9/6	19.00	IK Friscopojkarna – NIF	Söndag 21/9	15.00	NIF – IK Friscopojkarna
Fredag 13/6	19.00	NIF – SK Mjörn	Lördag 27/9	15.00	SK Mjörn – NIF
Onsdag 18/6	19.00	Vedums AIS – NIF	Söndag 5/10	15.00	NIF – Vedums AIS



NIF herr A-lag 2014.

Foto: Sören Nielsen

DAMFOTBOLL

Den 8 januari drog damtruppen igång med den nya fotbollssäsongen. Spelartruppen består av cirka 20 spelare, varav ett par studenter på annan ort. Dessa två kommer hem och tränar samt spelar matcher endast på helgerna. Det kommer att bli ett tufft år för tjejerna eftersom vi ska spela med både A- & B-lag i seriespel. Som tur är väntar endast tolv seriematcher för B-laget. Det kommer att bli mycket dubblerande mellan de båda lagen under säsongen, men för att alla tjejer ska få speltid – oavsett hur mycket de tränar – är det viktigt att ha ett B-lag. Vi har också två målvakter i truppen och för att båda ska få spela så är det nödvändigt med ett B-lag.

Vi fortsätter nu våra förberedelser inför seriepremiären den 28 april med träningar och träningsmatcher, samt att vi bryter av det "allvarliga" med hemliga träningar etc. Detta är nödvändigt för att stärka gruppen glädje och motivation. Avslutningsvis vill vi säga att tjejerna kämpar på väldigt bra och att det är ett jättehärligt gäng att få träna. Vi ser mycket fram emot den här fotbollssäsongen.

/Tränarna genom Joakim Tidén

Dam A-lagets matcher 2014

Måndag 28/4	19.00	Södra Härene IF – NIF/EFFK	Måndag 23/6	19.00	IFK Emtunga – NIF/EFFK
Lördag 3/5	15.00	NIF/EFFK – Kållandsö Golf	Lördag 28/6	18.00	NIF/EFFK – Södra Härene IF
Fredag 9/5	19.00	Järpås/Saleby – NIF/EFFK	Söndag 10/8	18.00	Kållandsö Golf – NIF/EFFK
Söndag 12/5	18.00	Vinniga AIF – NIF/EFFK	Söndag 17/8	18.15	NIF/EFFK – Järpås/Saleby
Lördag 17/5	15.00	NIF/EFFK – LFK Akademi	Söndag 24/8	13.00	LFK Akademi – NIF/EFFK
Söndag 25/5	16.00	Åsaka SK – NIF/EFFK	Lördag 30/8	15.00	NIF/EFFK – Åsaka SK
Lördag 31/5	15.00	NIF/EFFK – Edet FK	Söndag 7/9	16.00	Edet FK – NIF/EFFK
Söndag 8/6	16.00	Vinninga AIF – NIF/EFFK	Söndag 14/9	15.00	NIF/EFFK – Vinninga AIF
Onsdag 19/6	19.00	NIF/EFFK – Vänersborgs FK	Söndag 21/9	17.00	Upph./Sjuntorp – NIF/EFFK
Lördag 14/6	15.00	NIF/EFFK – Upph./Sjuntorp	Lördag 27/9	15.00	NIF/EFFK – IFK Emtunga

Bli fotbollsdomare

Fotbollsdomare? Varför det? Ja, utan domare blir det ju ingen fotboll och här har du nio andra goda skäl till att bli domare:

- Du får en bra ledarutbildning
- Du håller dig i fysisk form
- Du blir kvar i fotbollfamiljen
- Du tjänar en bra extraslant
- Du har roligt
- Du får uppleva god sammanhållning
- Du utvecklas som människa
- Du får en möjlighet att resa och se
- Du får spänning i livet

Utbildningen, steg 1, kostar 550:- och du får ett legitimationskort som berättigar till fri entré på seriematcher inom Västergötland.

Anmäl Dig till Västergötlands FF:s kansli:

Lasse Lundh 010-476 41 66

Fredrik Isacson 010-476 41 68

UNGDOMSFOTBOLL

En ny fotbollssäsong närmar sig. Våra lag har börjat förbereda sig för fullt med träning på bl.a. Sparbanksvallen Stallaholms konstgräs och planering inför säsongen håller på för fullt. Vår verksamhet under året ser ut enligt följande: Vi har anmält 6 st. lag till seriespel i år och två av dessa är flickor födda 2001-03 som är ca 30 personer! Mer information om ledare och seriespel finns på hemsidan. Det yngsta laget kommer att delta med två lag i Varaalliansens poolspel dvs. femmannalag.

Under vintern har våra lag deltagit i ett antal olika cuper och mest framgångsrikt var vårt U2 (pojkar 98-99) som vann Varacupen. Vi vill passa på att flagga för vår fotbollsskola som kommer arrangeras veckan efter skolavslutningen. Håll utkik på hemsidan under våren för mer information I fotbollssektionen kommer Niklas Karlsson, Henrik Wilson, Karin Landqvist och undertecknad att jobba med ungdomsfotbollen.

/Joakim Tidén



NIF U2 (födda 98-99) vinnare i Vara cupen 2013!

HANDBOLLSEKTIONEN

Nu har vi kommit fram till summeringen av handbollssäsongen 2013-14. För A-seniörerna har säsongen varit riktigt klen resultatmässigt. Vi kom näst sist av lagen som fullföljde division 4-spelet. Serien inleddes med en uddamålsförlust mot topplaget Vårgårda, men sedan gick det utför och vi kunde endast räkna in en vinst. Truppen har varit liten och träningsfliten har lämnat en del övrigt att önska.

”Boll med lek” träningsgruppen för ungdomar mellan 9 och 12 år har även denna säsong varit mycket populär med stort deltagande. Vi hoppas att det leder till att vi får fram många bra handbollsspelare ur denna grupp. Ledare har varit Elina Heder-Larsson med assistans av Per Stockhem jr.

Under denna säsong har vi inte haft något ungdomslag i seriespel. Flicklaget lades ner på grund av spelarbrist efter förra säsongen, och vi tvingades dra ur pojklaget innan denna säsong drog igång - också detta på grund av spelarbrist. Träningsarna har fortsatt för pojkarna, de flesta av tillfällena tillsammans med seniorlaget. Laget deltog i Tygrikesnatta i Skene i början av januari. Det är en rolig cup där de äldsta klasserna spelar non-stop natten igenom. Vi hade vi nöjet att bland annat möta Ystad och H43, båda dessa lag tillhör Sveriges bästa i A-pojk så där fick spelarna känna på bra motstånd.

Vi har också nöjet att meddela att den tidigare Nossebro IF-spelaren Elin Lundberg ska delta i uttagningsläger för U20-landslaget inför deras VM-kval som spelas i Italien under påskhelgen. Den vänsterhänta och vindsnabba höger 6:an Elin spelade i Nossebro IF:s flicklag mellan åren 2006 och 2010. Hon kom från Aranäs i Kungsbacka och gick högstadiet i Nossebro skola varefter hon flyttade tillbaka till Kungsbacka för gymnasiestudier. Elin har med framgång spelat i Skara HF:s allsvenska lag under säsongen 2013-14.

På NIF:s årsmöte valdes följande styrelse för verksamhetsåret 2014: Maria Alfredsson, Anita Johansson, Per Stockhem jr, Marita Saxberg. Till sist tackar vi vår alla som på något vis varit engagerade i NIF handbolls aktiviteter under säsongen.

Välkomna tillbaka med nya krafter till hösten!

/Handbollssektionen

GLENNARTZ



IDROTTHALLEN NOSSEBRO
SKÄRTORSDAG 17 APRIL
Kl. 21.00-01.30, Mat- och Öl-servering
Åldersgräns +18 år



Visste Ni att...

... **NIF-TIPSET 2014** säljs nu av seniorspelare och ledare. **Tippa herr A-lagets alla seriematcher** i stryktipsform – 1X2. De tre bästa tipsen vinner. I föl var förstapriset cirka 5000 kr!

... **alla medlemmar i NIF har rabatt** hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan bl.a. köpa en ny cykel, eller hyra komplett skidutrustning med **15 % rabatt**. Klicka på fliken sponsor i menyn på hemsidan för mer information.

... **man numera kan bli "Guldmedlem"**, vilket innebär att Du för **1200 kr** får följande; medlemskap i NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2014 resp. 2014/15, fri kuvertavgift till jubileumsfesten m.m.

För att bli guldmedlem sätter Du in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger "Guldmedlem Förnamn Efternamn" som referens.

... **Du som har spelkort hos Svenska Spel** kan stödja NIF genom att ansluta dig till "Gräsroten". Gräsroten (gamla "SVEA") lanserades i hösten 2012 och fungerar så att De föreningar Du väljer att stödja får poäng varje gång Du använder Ditt spelkort. En gång per år delar Svenska Spel ut 50 Mkr till alla anslutna föreningar som fördelas proportionerligt efter antalet poäng föreningen har fått. 2013 fick NIF hela 8000 kr, och det kan bli mer i år – så tveka inte att ansluta Dig!

... **vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod** i NIF:s regi. Lämna Du blod gör Du en viktig insats både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje "Mellis" Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu.



Följ oss på
twitter

@nossebroif_se

@nossebroiflive

Om NIF-NYTT:

NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.